

SKOV MANAGEMENT ApS

VIRKSOMHEDSKONSULENTER

Adelgade 16, 2
5610 Assens

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2018

Knud Skov

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKOV MANAGEMENT ApS VIRKSOMHEDSKONSULENTER
Adelgade 16, 2
5610 Assens

Telefonnummer: 20230230
Fax: 63121655
e-mailadresse: skov@skovmanagement.dk

CVR-nr: 15701900
Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. maj 2017 – 30. april 2018 for Skov Management ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2017 – 30. april 2018.

Selskabets ledelse erklærer, at betingelserne for at kunne fravælge revision for indeværende regnskabsår er opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Assens, den 30/09/2018

Direktion

Knud Skov
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabets ledelse vil på selskabets ordinære generalforsamling ligeledes fravælge revisionen for regnskabsåret 2018/19.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at yde rådgivning omkring markedsmæssige, ledelsesmæssige og personalemæssige forhold for erhvervsvirksomheder og institutioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i regnskabsåret betragtes af selskabets ledelse som værende tilfredsstillende.

Årets overskud udgør 144 t.kr., hvorefter selskabets egenkapital er negativ med 89 t.kr. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens § 119.

Det er ledelsens forventning, at selskabet via egen indtjening i de kommende regnskabsår vil reetablere egenkapitalen. Indregning og måling af selskabets aktiver, herunder udskudt skatteaktiv med regnskabsmæssig værdi på 4 t.kr. er indregnet og målt med forudsætning om fortsat drift af selskabet.

Ledelsen har vurderet at have den til driften nødvendige likviditet til rådighed i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse vil på selskabets ordinære generalforsamling ligeledes fravælge revisionen for regnskabsåret 1. maj 2018 – 30. april 2019.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Bruttoresultat omfatter nettoomsætning og produktionsomkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter årets fakturerede salg.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt for at opnå regnskabsårets nettoomsætning.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger ved virksomhedens administrative funktioner.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager såvel som omkostninger til social sikring, pensioner o.l. for virksomhedens medarbejdere.

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter består af renteindtægter, herunder renteindtægter fra tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger består af renteomkostninger, herunder renteomkostninger fra gæld til tilknyttede virksomheder.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

Balance

Materielle anlægsaktiver

Indretning af lejede lokaler måles til anskaffelsesværdi med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Inventar måles til anskaffelsesværdi med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Inventar 3-5 år

Aktiver med en kostpris under 13.500 kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen på anskaffelsestidspunktet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		185.908	346.464
Personaleomkostninger	1	0	-67.200
Resultat af ordinær primær drift		185.908	279.264
Andre finansielle indtægter	2	2.153	2.111
Andre finansielle omkostninger		0	-8.740
Ordinært resultat før skat		188.061	272.635
Skat af årets resultat	3	-43.673	-64.043
Årets resultat		144.388	208.592
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		144.388	208.592
I alt		144.388	208.592

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	39.048
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.801	107.648
Udsudte skatteaktiver		3.567	3.656
Andre tilgodehavender		1.638	200
Tilgodehavender i alt		115.006	150.552
Likvide beholdninger		4.061	2.100
Omsætningsaktiver i alt		119.067	152.652
Aktiver i alt		119.067	152.652

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-213.794	-358.182
Egenkapital i alt		-88.794	-233.182
Skyldig selskabsskat		43.584	58.573
Langfristede gældsforpligtelser i alt		43.584	58.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.680	0
Skyldig selskabsskat		58.573	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.024	327.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		164.277	327.261
Gældsforpligtelser i alt		207.861	385.834
Passiver i alt		119.067	152.652

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Lønninger og gager	0	67.200
	0	67.200

2. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder udgør 2.153 kr.

3. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	43.584	58.573
Ændring af udskudt skat	89	5.470
	43.673	64.043

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og biler kr.
Kostpris primo	113.783
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	113.783
Af- og nedskrivning primo	-113.783
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-113.783
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt kapitalen, men ledelsen har positive forventninger til at kunne tjene pengene ind og retablere kapitalen via ordinær drift i de kommende år.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.